Российская Федерация

Администрация Рыбасовского сельского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2022 год

                                              № 102

 п. Рыбасово

Об утверждении реестра

мест размещения контейнерных площадок

для временного хранения твердых

коммунальных отходов на территории
Рыбасовского сельского поселения

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Рассветовского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Рыбасовского сельского поселения Сальского района (Приложение № 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рыбасовского сельского поселения: http://ribasovskaya-adm.ru/
3. Контроль   за   исполнением   постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Рыбасовского сельского поселения
                                  А. П. Неберикутин
Приложение №1

к постановлению Администрации
Рыбасовского сельского поселения

от 20.10.2022 г. №102
Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Рыбасовского сельского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц -  полное наименование и ИНН, фактический адрес,
(для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту  жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи  паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

	Адрес
	Географические координаты
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	1
	347611 Ростовская обл. Сальский р-н.     п. Садовый,               ул. Молодёжная, 1а
	46.339255 41.637554
	асфальт
	2,0
	1
	0
	0,25
	СДК Рыбасовского сельского поселения
	СДК Рыбасовского сельского поселения

	2
	347620 Ростовская обл. Сальский р-н      п. Рыбасово ул Московская 1
	46.447446 41.12439
	Бетонная плита
	4,0
	2
	0
	1,5
	ООО "Коломийцевское"
	ООО "Коломийцевское"

	3
	347620 Ростовская обл. Сальский р-н      п. Рыбасово ул. Промышленная  2
	46.446365 41.612827
	Бетонная плита
	4,0
	2
	0
	1,5
	ООО "Коломийцевское"
	ООО "Коломийцевское"

	4
	347611 Ростовская обл. Сальский р-н       х. Маяк,     ул. Центральная 4
	46.34126

41.727594
	асфальт
	4,0
	2
	0
	1,5
	МБОУ СОШ №1          х. Маяк.
	МБОУ СОШ №1          х. Маяк.

	5
	347611 Ростовская обл. Сальский р-н        х. Маяк,                    ул. Центральная, 8
	46.34757441.724763
	асфальт
	4,0
	1
	0
	1,5
	МБДОУ №17 "Золотая рыбка"

	МБДОУ №17 "Золотая рыбка"

	6
	347633 Ростовская обл., Сальский район, пос. Рыбасово, ул. Кадастровый Квартал 61:34:60 00 12 С Условным Центром В П. Рыбасово, 392 Км Ж/Д Линии Сальск - Тихорецк
	46.452206
41.532178
	асфальт, бетонная плита
	6,0
	3
	0
	2,25
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЗПРОМНЕФТЬ - БИТУМНЫЙ ТЕРМИНАЛ ЮГ"

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЗПРОМНЕФТЬ - БИТУМНЫЙ ТЕРМИНАЛ ЮГ"

	7
	347620 Ростовская обл. Сальский р-н      п. Прогресс ул. Бригадная 5
	46.436005

41.690863
	Бетонная плита
	4,0
	2
	0
	1,5
	ООО "Коломийцевское"
	ООО "Коломийцевское"

	8
	347620 Ростовская обл. Сальский р-н, п. Рыбасово, ул. Огородная 7
	46.447438

41.538779

	Бетонная плита
	8,0
	4
	0
	3,0
	ООО "ППЦ Сальск"
	ООО "ППЦ Сальск"